PROCESSO SELETIVO

                                                                           AUXILIAR DE ENFERMAGEM 36HS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 22/2024

RESULTADO DAS ENTREVISTAS E STATUS FINAL
A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços

na função AUXILIAR DE ENFERMAGEM 36HS.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

MILTON BRITO DA SILVA  1º COLOCADO HABILITADO

MILENE BERNARDES DA SILVA 2º COLOCADO HABILITADO

JULIANA OLIVEIRA SOUZA PEREIRA  3º COLOCADO HABILITADO

NATHALIA GALVAO DE PAIVA  4º COLOCADO HABILITADO

RENAN FERREIRA PINTO  5º COLOCADO HABILITADO

RAQUEL BATISTA SOARES ANDRADE 6º COLOCADO HABILITADO

ANGÉLICA NARCIZO DOS SANTOS SANTANA 7º COLOCADO HABILITADO

CLAUDETE MARIA COSTA 8º COLOCADO HABILITADO

PAMELA ELIS MARCAL DE OLIVEIRA  9º COLOCADO HABILITADO

ROBERTO SANTANA DA SILVA  10º COLOCADO HABILITADO

SHEILA CRISTINA DA SILVA BALSYS 11º COLOCADO HABILITADO

JÉSSICA COSTA DOS SANTOS 12º COLOCADO HABILITADO

THAISA SANTOS PAZ 13º COLOCADO HABILITADO

WILLIANS GUTTEMBERG DE MEDEIROS  14º COLOCADO HABILITADO

ANA PAULA DOS SANTOS ANTUNES DA SILVA 15º COLOCADO HABILITADO

CLEUDA DA SILVA SANTOS  16º COLOCADO HABILITADO

DANIEL VENENO LOPES DA SILVA  17º COLOCADO HABILITADO

FERNANDA KELLY AQUINO RUIZ  18º COLOCADO HABILITADO

STHEFANY SILVA FRANÇA  19º COLOCADO HABILITADO

JULIA MIRAS IMACULADO DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

ANA PAULA MARQUES DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

JESSICA APARECIDA ALVES DESABILITADO DESABILITADO

LUIZ FELIPE POLIDO DESABILITADO DESABILITADO

MONIQUE REIS LOPES  DESABILITADO DESABILITADO

PAULA FERNANDA RODRIGUES LEITE DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

TAMIRES PEREIRA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

VALDERLANDIA ALVES COELHO DESABILITADO DESABILITADO

JANE ROCHA SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

NATHALIA DA SILVA SOUSA DE ALMEIDA  DESABILITADO DESABILITADO

AMANDA DE LIMA FRANCISCO  DESABILITADO DESABILITADO

ELAINE RAMOS DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

FABIANA CRISTINA DA CONCEICAO MARTINS  DESABILITADO DESABILITADO

LUCIANA DE SOUZA GOMES FERREIRA DESABILITADO DESABILITADO

ROSANGELA DOS SANTOS DE SOUZA DIAS  DESABILITADO DESABILITADO

STEPHANIE TAYNA VELOSO LOPES DESABILITADO DESABILITADO

TATIANA APARECIDA LIMA  DESABILITADO DESABILITADO

ANDERSON DA SILVA LOPES  DESABILITADO DESABILITADO

DIEGO JOAQUIM DA CONCEICAO DESABILITADO DESABILITADO

EVELYN DA SILVA CONCEIÇAO DE FARIAS  DESABILITADO DESABILITADO

MARCELO BARROS DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

MARIA CLAUDIA MARQUES CAROLINDA DESABILITADO DESABILITADO

MARIA EDUARDA DIEL SILVA DESABILITADO DESABILITADO

MARIA JOANA MATIAS DA SILVA ALVES DESABILITADO DESABILITADO

VALQUÍRIA APARECIDA MODESTO GUIDIO  DESABILITADO DESABILITADO

ALINE TRINDADE DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

JENNIFER ALVES FERREIRA SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

PAOLA MARIA DE FREITAS MEIRELLES  DESABILITADO DESABILITADO

SIMONE VIEIRA DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

VALDIRENE FERREIRA DE ARAUJO DESABILITADO DESABILITADO

FABIANA OLIVEIRA ROCHA SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

BEATRIZ LEME DOS SANTOS NCOMPARECEU DESABILITADO

EULINA SANTANA SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

São Paulo, 14 de junho de 2024.